

ÅRSREDOVISNING

för

Badspecialisten i Örebro AB

Org.nr. 556723-1922

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Collén, Styrelseledamot
2026-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är import och försäljning av badrumsprodukter, i första hand spabad, badkar och swimmingpooler, samt import av div byggprodukter.

Företagets säte är Hallsberg / Örebro län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fusionerat dotterbolaget Teges Swimmingpools AB, Org.nr. 556072-0624.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	10 642 991	9 500 493	6 834 830	12 987 899
Resultat efter finansiella poster	300 955	-188 943	-1 350 456	-148 274
Soliditet (%)	65,08	53,54	82,05	80,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen i jämförelse med föregående har ökat på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 080 568	1 909	2 182 477
Balanseras i ny räkning		1 909	-1 909	0
Fusionsdifferens		83 117		83 117
Årets resultat			438 054	438 054
Belopp vid årets utgång	100 000	2 165 594	438 054	2 703 648

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 165 594
Årets resultat	438 054
	<u>2 603 648</u>

Badspecialisten i Örebro AB
Org.nr. 556723-1922

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

2 603 648
2 603 648

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Badspecialisten i Örebro AB

Org.nr. 556723-1922

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 642 991	9 500 493
Övriga rörelseintäkter		<u>1 053</u>	<u>9 317</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 644 044	9 509 810
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 119 926	-6 532 476
Övriga externa kostnader		-1 421 845	-1 517 441
Personalkostnader	2	<u>-1 801 552</u>	<u>-1 651 289</u>
Summa rörelsekostnader		-10 343 323	-9 701 206
Rörelseresultat		300 721	-191 396
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		275	2 453
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-41</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		234	2 453
Resultat efter finansiella poster		300 955	-188 943
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-3 500
Förändring av periodiseringsfonder		<u>253 000</u>	<u>200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		253 000	196 500
Resultat före skatt		553 955	7 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 901	-5 648
Årets resultat		<u>438 054</u>	<u>1 909</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>365 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	365 000
Summa anläggningstillgångar		0	365 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 109 925	2 257 469
Förskott till leverantörer		<u>161 272</u>	<u>131 110</u>
Summa varulager		2 271 197	2 388 579
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 690	267 864
Övriga fordringar		195 342	326 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>24 600</u>	<u>55 871</u>
Summa kortfristiga fordringar		404 632	650 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 589 183</u>	<u>1 181 861</u>
Summa kassa och bank		1 589 183	1 181 861
Summa omsättningstillgångar		4 265 012	4 220 743
SUMMA TILLGÅNGAR		4 265 012	4 585 743

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 165 594	2 080 568
Årets resultat	438 054	1 909
Summa fritt eget kapital	2 603 648	2 082 477
Summa eget kapital	2 703 648	2 182 477
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	91 000	344 000
Summa obeskattade reserver	91 000	344 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	112 110	108 000
Skulder till koncernföretag	0	447 800
Övriga skulder	1 215 519	1 336 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	142 735	167 005
Summa kortfristiga skulder	1 470 364	2 059 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 265 012	4 585 743

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

539 000

539 000

Försäljningar/utrangeringar

-22 000

0

Utgående anskaffningsvärden

517 000

539 000

Ingående avskrivningar

-539 000

-539 000

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

22 000

0

Utgående avskrivningar

-517 000

-539 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andelar i koncernföretag

NOTER

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 000	365 000
Försäljningar	<u>-365 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	365 000
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>365 000</u>

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-05

Marcus Collén
Marcus Collén
Styrelseledamot
2026-05-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 maj 2026.

Benny Uhman
Benny Uhman
Auktoriserad revisor


